
1+1 
Revenu Revenue 
Canada Canada ÉTAT DES DÉPENSES D-EMPLOI 

. Le guide d’impôt intitul6 D6penses d’emploicontient des renseignements sur la façon de remplir cet Btat et l’annexe au verso. Les chapitres 
mentionnés sur le pr6sent formulaire renvoient a cette publication. 

l Joignez un exemplake de ce formulaire & votre d8claration de rwenus. 

Frais judiciaires et comptables 

PublicitB et cramation 

Frais de véhicule a moteur (de la’ligne 16 ci-dessous) 

Frais de repas, boissons et frais de repr6sentation (voir les chapitres 2 ou 3. selon le cas) 
I nnamnn+ L”Y”.I’“,,’ 

Frais de stationnement 

Fournitures (p.ex. frais de poste. papier, autres fournitures de bureau) 

Autres frais (prbcisez) 
Frais reliés a un instrument de musique (voir la *~partie 2n du chapitre 5) 

Wduction pour amortissement pour des instruments de musique (voir la <<partie A- au verso du formulaire) 
DBpenses d’emploi des artistes (voir la <<partie l» du chapitre 5) 

total partiel 
Additionnez les frais de bureau a domicile (inscrivez le moins Blev6 des montants des lignes 24 ou 25 ci-dessous) 

Total des dépenses (inscrivez ce montant à la ligne 229 de vctre d8claraticn de revenus) 

- Calcul des frais de vbhicule a moteur 

Inscrivez les kilomètres que vous avez parcourus dans I’ann& d’imposition pour gagner un revenu d’emploi 

Inscrivez le total des kilomètres que vous avez parcourus dans I’ann6e d’imposition 

Inscrivez les frais que vous avez pay6s pour le v8hicule a mctwr : 

3 

4 

Carburant (essence, propane, huile) 
,15 

Entretien et rbparations 

Primes d’assurance 
Droits d’immatriculation et de w?rmis 

Déduction pour amortissement (voir l’annexe au verso) 

Frais d’intérêt (voir <‘Frais d’int&&b~ au chapitre 7) 
Frais de location (voir <<Frais de locaticm~ au chapitre 7) Il1 
Autres frais (pr&isez) 112 
Additionnez les lignes 5 & 12 

” f&rf:g”es ( Ljgne 3 
LIane 4 IX lime13 = - 

Inscrivez le total des ristournes, des allocations et des remboursements que vous avez reçus et qui ne soit pas 
inclus dans le revenu. N’incluez pas les remboursements wi ont servi a calc&r vos frais de location g la liane 11, 

Frais de v6htcule a moteur (ligne 14 moins ligne 15) 
Inscrivez le montant de la ligne 16 a la ligne 1 dans la paflie ~Dépenses.~ ci-dessus 

A Calcul des fraie de bureau à domicile 

Chauffage, BlectricitB et eau 
Entretien 

Primes d’assurance (employ& à commissions seulement) 

TaX - zes fonci&res (employ& SI commissions seulement) 
Autres frai is (pr6cisez) 
Adr iltionnez les lignes 17 à 21 

Moins la partie Ii& à l’usage personnel 
total partiel 

total pariiel 
Additionnez le montant report6 d’une année pr6cédente 

total partiel 24 

Inscrivez votre revenu d’emploi 

Moins le montant de la ligne 2 ci-dessus 
Total partiel (si négatif, inscrivez S*OSB) i?ii!k = - ‘+.5 
Frais de bureau a domicile que vous pouvez reporter ?t une ann& future (ligne 24 moins ligne 25: si nbgatif inscrivez ~OS>) 

n 1. 
T777 F (96) Ginact 



ANNEXE DE LA DÉDUCTION POUR AlilOFiTISSEMENT 
(DÉPRÉCIATION) POUR LES EMPLOYÉS 

l Le guide d’impôt intitulé Dépenses d’emploi domwdes renseignements sur la façon de remplir cette annexe. 

- Partie B - catkgorie 10.1 

. Consultez le chapitre 7 du guide d’impôt intitule Dépenses d’emploipour des renseignements sur les limites de la cat6gorie 10.1 

. Indiquez chaque voiture de tourisme s6par6ment. 

** a. Inscrivez le montant.de la colonne 2 dans la colonne 5 si vous possédiez le bien pendant l’année 
prMdente et si vous le poss8diez toujours à la fin de l’année courante. 

b. Inscrivez 112 du montant de la colonne 3 dans la colonne 5 si vous avez acquis le bien pendant I’ann& 
courante et si vous le poss6diez toujours ~3 la fin de I’ann6e courante. 

c. Inscrivez 1/2 du montant de la colonne 2 dans la colonne 5 seulement si vous avez vendu le bien de la 
cat6gorie 10.1 pendant I’ann& courante et que vous poss6diez le bien à la fin de I’ann& pr&Sdente. 

d. Si vous avez achel6 et vendu une voilure de la catégorie 10.1 pendant l’an& courante, inscrivez -On 
dans la colonne 5. 

*** Inscrivez NOV dans la &lonne 8 pour l’année où vous avez vendu Ou Bchang6 une voiture de la’cat6gorie 10.1, 
puisque les r&gles concernant la vkupkation de l’amortissement et les pertes finales ne s’appliquent pas. 


